СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 февраля 2021 года   № 39-120

с.Грачевка Петровского района

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области от 25 марта 2016 года № 31-128

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской

области от 25 марта 2016 года № 31-128 "Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

Грачевского муниципального образования, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования" следующие изменения:

слова «grachadm.petrovsk.sarmo.ru» по тексту приложения заменить

словами «http://grachevskoe.ru».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Грачевского

муниципального образования                                                              В.Г. Соболев

http://grachevskoe.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е